
令和４年２月吉日  

 

関  係  各  位  

 

加須リトルシニア野球協会    

会  長   千  葉  達  也     

 

新体制並びに室内練習場の移転について（お知らせ） 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別なご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。  

 さて、加須リトルシニアは、間もなく４０周年を迎えようとしております。  

この度、昨年の春季大会より３期生の永島茂幸が、監督代行としてチームを引継

ぎ、夏季大会から正式に監督に就任致しました。ご報告並びにご連絡が遅くなりま

したこと、深くお詫び申し上げます。  

網野前監督は、立ち上げから４０年余りに亘り、選抜大会に５回、日本選手権に

２回と全国に加須リトルシニアの名を拡めて下さいました。加須リトルシニアの

発足当時は、網野前監督と選手１人の二人三脚でのスタートと伺っております。そ

こから、全国大会へ出場できるチームを作り上げて下さいました。加須リトルシニ

アに貢献して下さいました、網野前監督には、総監督としてこれからもチームを見

守って頂くことになり、副会長には、加須リトルシニア 1 期生の加藤英治氏が就

任致しました。  

 また、長年に渡り、加須市久下三丁目にありました室内練習場が、老朽化等を理

由に取り壊しをせざるを得なくなり下記の場所へ移転致しました。  

つきましては、この新体制並びに新天地をもって当協会の発展に一層の努力を

致す所存でございますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、引き続

き、宜しくお願い申し上げます。  

 

記  

 

〇新  体  制  

  会   長   千葉  達也  

  副  会  長   加藤  英治（加須リトルシニア  １期生）  

  事務局長   松村  明彦  

  総  監  督   網野  登      

監   督   永島  茂幸（加須リトルシニア  ３期生）  

〇室内練習場の移転先  

移転先   群馬県邑楽郡板倉町海老瀬１４４８  

 

〇問い合わせ先  

監   督  永島  茂幸  携帯  080-5012-7399 

事務局長  松村  明彦  携帯  090-4170-8307 

 

※加須リトルシニアでは、ＯＢの方で当チームを応援して下さる方を募集して  

おります。お気軽にご連絡を頂けたら幸いです。  


